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() JuinAgeUsEan
(3) RuLfian13ATeTNntIAT1ITeINTNYsEI

(4) Rudremfon1nTastnyegninased

(1) A199TIAs ™1
(2) Ruiian1snsedntins1vesgnIndiIaTm

(3) RuUYILMADAIATOAINYBINTNTIATT

4. Amauuny ldaasuazinn

03122-1

03125-1

03128-1

03217-1

03293-1

(1) RUABUWNURLABIBITITIVANT

(2) AINBULNUYARINTAUNITLINNIIULALANT TG
(3) RuppuunuitAvYeIgndtwsed

(4) Ruaununawulseiudeny

(5) RuaNNUNDIURUNAUNY

660,485,560

170,775,600
170,775,600 U

54,314,100 UM
50,241,400

2,919,400
121,200
254,400
699,600
78,100
76,315,600 UM
71,093,700
2,677,500
1,833,100
711,300
36,975,900 UM
25,026,800
6,309,100
5,640,000
3,170,000 um
62,100
133,100
1,115,900
1,776,900

82,000

um

um

um

um

um

um

um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um
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nusENsuazuImEinuen
1. suandiueau
1.1 Amauuny ldaasuazdag
1.1.1 AmauuNU
A1@MNTYINMTURNLIAY
1.1.2 Anldaee
dndlvg duAdamnguaninddunazinwarudasnsy
ATALMLNDNTUYINANLALEINDIANT ATNTISNWgaLLLY
\30sUTUDINA @
1.1.3 Andsig
dalna)duarTaglvih Ussu eudiu eued wagnuau

o o W

ArTangUnsalneuiwes Ardandnnulsennaisadeu

q

LUURLA =18

1.2 Arars1sulng

Al Anidseln AnlnsFsiedeui Anlusudld

2. VAU

a

' ¢ o 1 v
ﬂ']ﬂ‘é N Wﬂutlagaﬂﬂaﬁi'}\i

o '

05101-1 (1) 1A329USURINIA LUULENEIU (SIANSIUARAGI)

v
o

WUURINUYITRLUULYIY YUA 18,000 Uiy 1 1AT09

o '

05101-2 (2) 1A329USURINIA LUULENEIU (SIANSIUARAGI)

v ¥
o

WUURINUYITBLUULYIY YUA 30,000 Uil 1 1AT09

o '

05101-3  (3) 1A399USUBINA LUULENEIU (SIANTIUAIRARS)

v ¥
o

WUUASTIUMTBLUULYIU YUIA 36,000 THie 6 LATDY

o '

05101-4  (4) \w399USUBINA LUULENEIU (S1ANTIUAIRARS)

v ¥
o

WUURINUYITBLUULYIY YUA 44,000 Uiy 2 1AT09

o '

05101-5 (5) 1A399USUBINA LUULENEIU (SIANTIUAIRARS)

v ¥
o

WUURINUYITBLUULYIY YUA 40,000 Uiy 5 1ATR9

10,890,700
8,359,500

405,400

7,349,200

604,900

2,531,200

694,600
694,600

694,600

um

um

um

um

um

um

um

um

um

11,585,300

28,600

41,500

273,000

104,000

247,500

um

Um

Um

Um

Um

Um
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nuUnNATaY 1,105,200
1. suAnliueu 352,000 UM

Amauunu ldaasuazian 352,000 UM

1.1 ANMBULNY 292,000 UM

Amauknuataadaslasiusedienasou

o

1.2 AR 60,000 UM
ArTanaunsal dwmiuldlumud euns
2. suneIedy 753,200 UM

07103-1 (1) Alganelunisiinevsuetanadasdesiuiedionaliou

(MangRINUNIL) 44,400
07103-2 (2) Aldglasaniseranadasnsuvmuniuasaimunisdesiv

wazuAlolgymeazansanin 81,100
07103-3 (3) Alganelunisasaeasudnenmnisdanistdesiu

v

warussinuvnsnateluyuwy 627,700

um

um

um

Um
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nuudmsmlduazusnsnsdeu

JUANTUUY 2,037,800

1. Armauuny Tdaaeuazian 1,863,800

1.1 ANMBULNY 404,000
ANIMNTYIINITUBNLIEAY

1.2 Aldany 1,015,500

Ardamuinsduseynaa
ANYINLTUATADIN ANYINRTUE TN VUL

1.3 Aan 444,300
dnilngifuausdsnedmiiiudRnuuinsUssno

o o W

ArtangUnsainauiunes Ardandtnaulssinniaseuliou Wuuiun @8

q

2. arasnsegUlng 174,000

Al Alnsdwd Arlusuald

um

um

um

um

um

um

2,037,800 UM
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Ui lULazUIINnIAds
1. suAnliueu
1.1 Amauuny ldaasuazdag
1.1.1 AMmaULNY
A18MTIINTTUBALIAN
1.1.2 Anldsen
AITRNLBUATADN
1.1.3 Andsig
ATTangUNInlmauiunes
Arfandinanulsziamiaieadeu wuufu
IGELNIE IR

1.2 Ara1snsaulng

AnsAng Anlusuald

2. VAU

a

' ¢ o 1 v
ﬂ']ﬂ‘é N wﬂuttaxaﬂnaﬁi’w

05138-1 ipSpamuranaviniwuuinseanwdudin 4 1w3aq

548,200

500,000

280,900

12,000

207,100

48,200

15,200
15,200

15,200

um

um

um

um

um

um

um

um

um

563,400 UM

15200 um
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uUSsmilwazdaiusela

JUANTUUY 1,856,400

1. Armauuny Tdaaeuazian 1,006,400

1.1 ANMBULNY 117,000
ADIMTYIINITUBNLIED

1.2 Aldany 678,000

Ardmnuinsuseyana AdoLLYNETUN UL
AgaNuTNATINT AdmnInanulasHindeUseuduiug

1.3 Aan 211,400

Lo ¥ o w

Ardangunsalreuiiawmes ArianddnaulssinniaTeadou wuuiin

q

ATTAREIUNIVUE ANLATOIUFINY

2. arasnsegUlng 850,000

AlUswald

um

um

um

um

um

um

1,856,400 UM
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NuUEMIRlUiheshwanuazan 11,921,500 U
1. suAnliueu 11,877,500 UM
1.1 Amauuny ldaasuazdag 11,722,100 um
1.1.1 AIMBULNY 9,818,000 UM
ANDIITINITUBNLIAN
1.1.2 Aldaoy 1,714,200 ¥

AdamaguansnddunarSneanulasade
AITENLTUETUNIVUE ANFOULTUAT M
1.1.3 Andsig 189,900 UM
ATTangUNsalmauines
Afandinanulszamiaieadeu wuudum
AfaneuNIMLY AlATEuAINNY
1.2 Ara1s1saulng 155,400 UM

anlwiiih Ahusyn

2. VAU 44,000 UM
AAgAnel Anuuasdsiaaine 44,000 UM
RGP O] 44,000 UM

05135-2 LpSpsvengwdaandoud vunbkidasnin 300 10 1 1389 44,000 U
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NUNNMATIANLEZDIATILAT NN ENETALE 584,900 UM
quAniiuay 584,900 UM
Amauuny liaasuazdag 584,900 UM
GREGT 584,900 UM

ANATBILUUYAUL TR

ATTanlunsinwIATLEzeIn

o va o

ArtanUesiugUade

gl



nuifiuvezyadssuazyudedfya

quAniiuaey

Amauuny liaasuazdag

1. Anauunu
AmeuunudmihiAvIuyares
AL EEIATINaINYaneY
AmeuwnudmihiAvIuaUga
AmeuwnumihiAvsuAfnaUssiamlasty

2. Anldany
AteuumLAoIdnINaLAIAT UL
ANYBNUINITUNINUY

3. ANE0
dlngduariaglunisShwaruazen

AATBILUUYAUR TR ALATBILAINTY 8%

364

5,896,600
5,896,600 UM
5,896,600 UM

3,713,000 U

1,299,800 UM

883,800 UM

um
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uguadIuuarNuiififen

quAniiuaey

Amauuny liaasuazdag

1. Anauunu
A1 MNTYNTURNIAT

2. Anldaee
Ardmnuinsiiuseyana AdouuYLEUNIIUE
AteuumLAoIdnINALAIAT UL

3. ANE0
dwlnadurriangunsallunisugnuazingesnwduldl

AnATBALUUYNUL TR ArTandeaiugifsy wa

3,843,600
3,843,600

742,200

1,431,500

1,669,900

um

um

um

um

um

3,843,600 UM



NuUmsuasdausuaniund
Juatiueu
1. Armauuny Tdaaeuazian
1.1 ANBUKNY
A191AIVININITUDNLIAN
1.2 Alddoy

R GHIILHTER IV

Adandinaulssianiaosdeuy wuuiium
Arfangunsalreuiiame’ AaTeauuYU TR
2. arasnsegUlng

AlUswald

366

3,238,500

3,207,000

3,023,300

32,800

150,900

31,500

um

um

um

um

um

um

3,238,500 um



nuasuazdeduldnguang
quAniiuay
Amauuny liaasuazdag
1. AMMBULNY
AndeUsza
2. Aldfeon
ANYDULTNIUN VU A1TUTDY
3. AE0
AneSoauuyaUFTR ArTaneumvue

o wa o '

ArTanlesiugliide Anasesusiene

gl
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248,000

248,000

32,800

50,600

164,600

um

um

um

um

um

248,000 um



uumsmlvdieles
1. suandiueau
1.1 Amauuny ldaasuazdag
1.1.1 AmauuNU
A1@MNTYINMTURNLIAY
1.1.2 Anldaee
AITENLBUETUNIVUE ANFOULTUAT
1.1.3 Andsig
ATTangUNInlmauiunes
Arfandinanulsziamiaieadeu wuufu
AfaneuNIMLY AlATELAINNY

1.2 Ara1snsaulng

AlUswald

2. VAU

a

' ¢ o 1 v
ﬂ']ﬂ‘é N wﬂuttaxaﬂnaﬁi’w

368

1,410,100

1,399,100

1,003,400

116,600

279,100

11,000

30,900
30,900

30,900

05101-1 1ASR9USUBINA LULLENEIU (S1ANTINATRARI)

LUURINUMSBLUULYIY (STUU Inverter)

UM 13,000 Tty 1 1A

um

um

um

um

um

um

um

um

um

1,441,000 UM

30,900  uUm



UBYYIAABATIY AFUANDIATTUALHALITDY
quAniiuaey
Amauuny liaasuazdag

AYER

ANLASBILAINY

369

11,000 umm
11,000 umm

11,000 umm

11,000 umMm
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nuiIgeineganugu 231,809,800 UM
1. suAnliueu 11,267,900 UM

Amauuny ldaasuaziag 11,267,900 U

1.1 Aldaey 10,003,000 U™

AteuLTLNLY ATON Y08 AvNu uazAnsisalstlon
Agouslninas e
AteuuTILATEININALAIATE LSS
1.2 Aan 1,264,900 um
drulnei dudrTandmiumiieuinisiseiiunganmamuns (Best)

ATTanneaie ALATBLAINIEY 187

2. 3URAY 220,541,900 um
AnAsfinel Mnuuardsiaaine 220,541,900 UM
AnfiRunazenosing 220,541,900 U™

05313-1 (1) USuuswesusyungia 19
NARDIIITOUTIAALURYIAT 10,174,900 U
- ieBuveinviesyuieth Ad.a.
YUIALEUEIAUINANS 0.60 .

niauUABuNIUD MIuLUU WunN-01 31U 106 Ua

- l@SuUsWnvioann A.d.a.
YUIALFUEIAUINANS 0.30 4.
nSauUABuNIUD MNLUU WuN-01 31U 106 Ua

v = o v a

- @5195797 A.8.8. ENSURIN Y1 0.20 .
AIUWUU JUN-01 g1UsEa 2,056 4.

- ASITUNUN AU UAT ALY
PUNRAY 0.15 L. MULUY UNN.-04
Wausana 5,830 A9.4..

v a 3 a
- @SaRamnaueaiiadmAaunsm
a % =
PUNRAY 0.05 1. N9 5 U. WSBAIUANN
AULUU UNN.-04 1ioiuszunal 5,830 M5.4.
- PRIME COAT R39174 AU Unn.-04
Weluseana 5,830 ns.4.
v & & | a o |
- aetunugulransiuagnuadauly
a & A
MRy 0.10 U. WeNUszunn 1,166 A
v 1 ¥
- @51alvanie A.a.a. i 0.10 1. n319 0.50 .

YIAMINENIN LaTIUTTIM 1,166 AS.4.
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053132 (2) USuusswesUszvngiia 72

a = o v

nauulsEraiafiuUliay

wazangauulliAudnaessesuwgndiion

LAZYRBLYN U 3 YU 80,929,900 UMW

_ ghvieszuneth aaa. luieses
yumUsguenan 0.60 . (2 )

AMULUU 1UN-03 g12Uszune 2,106 4.

- g5averinviesyuieth ada. luinesas
YUIALFUHIAUINATS 0.60 L. MIUWUU UUN.-03
NIUDAMULUU JUN-01 97U 162 U

- euverinviesyuieth ad.a. luinesas
YUIALFUHIAUINATS 0.80 1. AIUWUU UuN.-01
NIUDAMULUU JUN-01 971U 63 UD

- ieuverinviesyuieth ada. luinesas
YUIALFUHIAUINATS 0.30 1. AIUWUU Uun.-01
NIUDAMULUU JUN-01 97U 63 UD

- g5vieszuneth aaalufnesaes
YUIALEUHIAUENATS 1.00 3. (2 i)

AMULUU JUN-05 81Uszane 1,468 w.

- g$averinviestuieth ada. lulnesas
YUIALFUEIAUINANS 1.00 L. AUWUU [UN.-05
NIUAMULUL 1UN-01 97U 134 U

_ a@¥avieszuneni adalufaesies
YUIALFUHIAUENANS 1.20 4. (2 i)

ALY WUN.-05 81UsEanel 532 4.

_ g¥aeinvieszuieth aaa. lufieses
YUIALFUEIAUINANS 1.20 L. AIUWUU [UN.-05
N1UAMULUU 1UN-01 971UIU 48 U

- @51993797 A.g.a. dmSURIIe N 0.20 U,
W%famﬁugwu ANAULUU WUN-01 8Usyanal 5,811 4.

vy o & a o ' a
- ﬁi’]\i%uquNW‘l&ﬂqr]‘UﬂamLuu nuLaag 0.20 4.

AULUU UNN.-04 1Woiuszunel 18,827 Ag.4l.

Y a ¢ o a
- ﬁﬁq\ﬁm'}mqﬁLL@ﬁWamﬂauﬂﬁm rUILRag 0.10 4.

A919 4 - 8 UMIOAUENIN ANULUY UNN.-04

\ofiuszanm 19,155 A5.4.
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- PRIME COAT R4 AMUWUU 1vn.-04
ilefiusvana 19,155 95.4.

- TACK COAT Rn14 MUlUU 1mn.-04
ilefiusvana 19,155 95.4.

- abwdutugrulvansiiugnuasauu
wuwaRe 0.15 1. ilefiszana 2,645 a3,

- @5aluanng Aaa. wun 0.10 1. n919 0.50 4.
visemuan (Hefiussanas 2,645 ns.al.

- a¥woRnnioudszgTatuth
YuALEUEIAUINans 0.60 1. (Mui199199)
ANULUU UW.60/49 97121 4 UB

- a¥woRnnioudszgTatuth
uALEUEIAUgNans 1.00 1. (uiiases)
ANULUU UN.100/49 97U7U 2 UD

- a%qﬂaﬁﬂw%auﬂss@mzuﬁw
uALEuEIgUgNans 1.20 1. (uiias9)

AULUU UN.120/49 91171 2 UB

a

- ypaeniIueailadifudisnean

W%@mﬂ%’umsmﬁugm@mLLawmé'mLﬂu
Lﬁaﬁﬂizmm 3,028 f15.4.
05313-3  (3) USuuswmesusyungiea 79

(%Lﬂ‘i%jﬂl‘hlﬂi %98 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5,

18/6, 18/7, 18/8, 18/9, 18/10, 18/11 way 18/17)

_ @¥avieszuneni ada. luieses
YUIALFUHIAUENATS 0.60 4. (2 i)
AULUU WUN-03 g1Uszane 1,319 w.

_ g¥aeinvieszuieth aaa. lufieses
YUIALFUHIAUENATS 0.60 4. (2 i)
ALY WUN.-03 HNUBAULUY 1Un.-01
19U 120 U

- @¥avieszuneih ad.a. luiieses
YIALEUEIAUINAE 1 3. (2 i)
AULUU WUN.-05 81UsEanel 620 4.

- g¥aveinvieszuieth aaa. Tufieses
YIALEUEIAUINAE 1 3. (2 9) MUY 1un.-05

NIUMULUY HUN-01 I1UIU 92 Ua

37,435,800 UM
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- @51995797 A.aa. dmSuRINIe BN 0.20 U
w%amﬁugwu ANNLUU WUN-01 8Usyunad 1,887 4.

- a%w%uﬁumaﬁuﬂqﬂmé’mmu WuRde 0.20 U,
AULUY 1Mn.-04 Lilafiusvanas 10,974 A5,

- a¥eimaueaiiadnounin vuade 0.10 u.
A998 5 - 8 WMIDANENIN ANULUY UNN-04
ilefiusvana 10,974 95.4.

- PRIME COAT @14 AMUWUU 1mn.-04
ilefiusvana 10,974 95.4.

- TACK COAT RM14 MUWUU 1vn.-04
ilefiusvana 10,974 95.4.

- a%w%uﬁugmimwNﬁuﬂqﬂumﬁmLLLiu
wuade 0.15 u. ilefiusvanas 2,407 A,

- @5aluanng Aaa. wun 0.10 1. 1319 0.50 - 1 41,

YIMUANIN LiaTIUSEUM 2,407 M5.4.

(4) Y¥uusawesUsyvigite 54 uen 3/1 4,882,000

- YSuLnsaiumaAunS o und ALY
Wafusyaunas 1,505 ms.4l.

- @51aieszuiein aaa. TuRiasas

v 1 6 y
YUALEUHIAUINAT 0.60 3. (2 Hl)
AU UUN.-03 8713UseUN 260 3.

- @51auannyiossunetn A.a.a. MRIIIRS

P & y
YUIRLFURNIFUENAN 0.60 4. 2 #9)
AU UUN.-03 HNUBAIULUY NUN.-01
919U 30 UB

- @51aieszuiein aaa. Tuinasas
YUIALEUEIAUINANS 0.60 .

AUV UUN.-03 8713UsEUN 60 4.

- @S1auannviossunetn A.d.a. JuRIIIeS
YUIALFUEIAUINANS 0.60 1. MUWUU UUN.-03
NIUEMIULUY HUN-01 U 7 U

. -

- @51vieaen A.a.a. TWRI99195

YUIALEUEIAUINANS 0.40 4.

ANAULUU UUN.-01 81UTEU 25 4.

Um
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- a5 wueWnyioasn Ae.a. TuRie31as
YUALEUEIAUINaNS 0.40 3.

WEOUHTUD ALUU NUN-01 91U 7 Us

- @51995797 A.a.a. dmSuRINIe BN 0.20 U
W%@Mﬁugwu ANNLUU 1UN-01 81Usyanad 370 w.

- a%n%uﬁumqﬁuﬂqﬂumé’mmu VNRA 0.25 31
AULUY 1Mn.-04 Lilafiusyana 752 asa.

- a¥simaseaiiadnounin vuade 0.05 u.
A9 3.50 1. VTEANENTN AIULUY UNN-04
ilefiusvana 752 asal.

- PRIME COAT @714 AUWUU 1vn.-04
ilefiusvana 752 asal.

- a%w%uﬁugmimwNﬁuﬂqﬂumﬁmLLLiu
wuLade 0.15 u. iefisyanm 107 asa.

- @5aluanng Aaa. wun 0.10 1. 1419 0.50 - 1 41,
videmwan (Hoissanas 107 A5,

05313-6  (5) UuuswmesUsyungiia 76
NARDIANATINIUINYDE U UAIULAUEY
uAzREUNUEIULANEY 31NYaEUsERTiA 76
fegannsanssay 17,149,300
_ g5vieszuneth aaa. luieses

YUIALEUHIAUENAN9 0.80 4. (2 i)
ALV JUN.-05 81Usyanel 574 4.

_ g¥aeinvieszuieth aaa. Tufieses
YUIALFUHIAUENAT9 0.80 4. (2 i)

ALY WUN.-05 HNUBAULUY 1uA.-01
U 54 U

~ @¥avieszuneii ad.a. luiieses
YIALEUEIAUINae 1 3. (2 i)

AULUU WUN.-05 81UsEanel 296 4.

- g¥aveinvieszuieth aaa. Tufieses
YIALEUEIAUINAE 1 3. (2 i)

ALY UUN.-05 HNUBAULUY 1UA.-01
71U 30 UD

- 851993797 A8, EMSURINe U 0.20 4.

W%@mﬁugwu AUKUU JUN-01 81IUTEU0 833 U.

Um
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- a%w%’usaqﬁumaﬁuﬂqﬂmé’mmu wuade 0.10 U,
AULUY 1Mn.-02 Lilafiusvana 163 as.
- @5 19RIM AEA. %1 0.20 W,
AN 6 1. UTORWENTN AULUU UNN-01
&9 umn.-03 ilefisvanm 163 asal.
- a%n%uﬁumqﬁuﬂqﬂumé’mmu VNRA 0.25 31
AULUY 1Mn.-04 Lilefiusyanas 1,857 As.al.
- a¥simaseaiiadnounin vuade 0.05 u.
AT 4 1. VSEANENTN AULUY UNN-04
ilefiusvana 1,857 #19.4.
- PRIME COAT @714 AUWUU 1vn.-04
ilefiusvana 1,857 #19.4.
- a%w%uﬁugmimwNﬁuﬂqﬂumﬁmLLLiu
wuLade 0.15 u. iefisyanm 680 asal.
- @5aluanng Aaa. wun 0.10 1. 1419 0.50 - 1 41,
videmuan LHofiUszanas 680 A5,
- a%fwﬂaﬁﬂw%famw@mzuﬁw YuaLduEAUgNa1a 1 o,
(AuRn95199) MUWUU UN.100/49 117U 2 Us
05313-7  (6) USuusaeennsy 36
MNAUULAUN NI WLMIUTBUNBNNTUNNUNIUAT
audials 9panTNsIINgNY 13,809,000
- ANPUDUUOWNLALATUYDUUDNWN
YUIALEUEIAUINANS 0.80 4. wiondeurhue

AULUU UUN.-05 310U 115 Ua

a

1 v a v aa
- YRUTDYLANTMIRINAILDNDA
AmsuauuApUNIA 813UTTI 300 U,
Y a 3 = a
- @59RINNueaNaRAaUNTe BULadY 0.10 4.
1379 13 LYSaAUANTNANY LU UNA.-04
¥ 4
ianuszang 12,038 Rl
- TACK COAT R4 MsLUy 14nn.-04

\ofiuszanm 24,076 $13.41.

Um
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05313-8  (7) Uuussweennsy 39
mﬂauuwwﬁgmﬁaﬁwma‘uﬁ 42/28
UAZTRENNTYYY 39 UEN 1 IINVBENNEYY 39
feagnudmainselag 56,161,000 UMW
_ ghvieszuneth aaa. luieses
yumdusgudnans 1.20 1. (2 i)
AMULUU WUN-05 g1Uszune 2,084 w.

- g5averinviesyuieth ada. luinesas
yumdusgudnans 1.20 1. (2 i)
AMULUU WUA-05 HNUDAULUU Nun.-01
U 192 U

- @51995797 A.da. dmSURINIe U 0.20 U
W%@Mﬁugm ANNLUU JUN-01
g17UsEUN 2,037 U.

- a%ﬁq%uﬁumﬂﬁuﬂqﬂwwé’mﬂu
WuNade 0.15 1. MUY 1NN.-04
Lﬁaﬁﬂizmm 6,940 M5.4.

- a5 Rmueailanneunina
Wunade 0.10 1. N3 5 - 6 1. Wion AN
AULUY MN.-04 Lilafiusyanas 6,940 A3,

- PRIME COAT @014 AU 1mn.-04
Lﬁaﬁﬂizmm 6,940 M5.4.

- TACK COAT RM14 MU 1nn.-04
\ofiuszanm 6,940 9.4
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